

Pachet obiecte de inventar

I.D.: 70515271

Data publicarii	22.06.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	14.880,00 RON - 14.880,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachet "Obiecte de inventar" ce cuprinde: - dulap mobil pentru scule, cu 7 sertare culisante si 1 dulap pentru depozitare, cod CD-4107, 2 buc. x 1.340,00 lei = 2.680 lei fara TVA; - aparat de taiere cu plasma JASIC Cut 60 cu amorsare HF (inalta frecventa), cod JASIC CUT 60, 1 buc. x 2.100,00 lei = 2.100,00 lei fara TVA; - aparat de sudura cu o putere de 7,3 KW cu o intensitate de curent de la 20 A - 180 A, cod VILLAGER COMBO 200, 1 buc. x 1.815,00 = 1.815,00 lei fara TVA; - surubelnita pe acumulator 3.6 V, 215 RPM, incarcator micro-USB, 10 capete de surubelnita standard, cutie, verde, cod BOSCH IXO 6, 5 buc. x 490,00 lei = 2.450 lei fara TVA; - surubelnita pe acumulator, 220 RPM, 3.6 V, 1.5 Ah Li-Ion + set 81 de accesorii, cod DF001DW, 5 buc. x 360,00 lei = 1.800,00 lei fara TVA; - cleste pop-nituri, 263 mm, cap rotativ 0-360°, pentru pop-nituri 2,4-3,2-4,0-4,8 mm MTX, cod USG-405339, 2 buc. x 52,00 lei - 104,00 lei fara TVA; - cleste pentru nituit M5-M12 Technic H1086, set 58 buc, cod H1086, 1 buc. x 252,00 lei = 252,00 lei fara TVA; - ciocan, 200 g, cu maner de fibra de sticla cauciucat, cod 10372, 5 buc. x 13,00 lei = 65,00 lei fara TVA; - ciocan cu maner din fibra, 600 g, cod GBKRT901106, 5 buc. x 28 lei = 140,00 lei fara TVA; - ciocan tip baros pentru piatra 1.8 kg cu maner din fibra de sticla, cod TOL0200, 1 buc. x 67,00 lei = 67,00 lei fara TVA; - ciocan cu maner din fibra, 300g, cod GB1543, 5 buc. x 28 ,00 lei = 140,00 lei fara TVA; - menghina rotativa triaxiala 200m
